Klodzko. 29.07.2024 r.
Zamawiajacy:
Powiat Kiodzki
ul. Okrzei 1
57-300 Klodzko

Wszyscy wykonawcy

Postepowanie o zamdéwienie publiczne pn.: ,,Dostawa sprz¢tu komputerowego i urzgdzen peryferyjnych
do Starostwa Powiatowego w Klodzku®.

1. Dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych zamawiajacy przekazuje
tre$¢ zapytan do SWZ wraz z wyjasnieniami.

Pytanie: Prosz¢ o udzielenie odpowiedzi w sprawie zmiany w cz. I1I - drukarki:

1) Czy zamawiajacy dopusci urzadzenia o standardowej ilosci pamigci 1GB?

W drukarkach nie przewiduje sie rozszerzenia pamigci wobec czego nie ma takiej mozliwosci
rozbudowy a ogranicza to mozliwosé ztozenia konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia o pamigei podstawowej minimum 1 GB.

2) Zamawiajgcy okreslit pojemno$¢ toneréw natomiast prosz¢ o doprecyzowanie czy urzadzenie
powinno posiada¢ toner zintegrowany z bgbnem czy osobno jako przewidziane do wymiany dwa
podzespoly?

Odpowiedz: Urzadzenie powinno posiada¢ toner zintegrowany z bgbnem.

Pytanie: Zwracam si¢ z zapytaniem dotyczacym zasilacza awaryjnego w cz.1.

Czy zamawiajgcy uzna za rownowazny zasilacz o wadze 5,1 kg, posiadajacy w zamian wigkszg moc
pozorng i skuteczna?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zasilacz o wadze wigkszej niz 4 kg oraz wigkszej mocy

2. W zwigzku z powyzszymi zmianami SWZ Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 286 ust. | Prawa
zamowien publicznych przediuza termin skladania ofert oraz zmienia zapisy SWZ w nastepujacy
sposob:

1) Zmienia tres¢ rozdzialu XIV. Miejsce i termin skladania ofert, ktory otrzymuje brzmienie:

., 1. Termin skiadania ofert uplywa dnia 06 sierpnia 2024 r. o godzinie 10:00:

2. Oferte nalezy zlozy¢ za posrednictwem platformy zakupowej pod adresem internetowym:

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_klodzko

3. Otwarcie ofert nastgpi: 06 sierpnia 2024 r., godz. 11:00”.

3. Zmienia tres¢ rozdzialu XV. Termin zwigzania ofertg w ust. 1, ktory otrzymuje brzmienie:
»1. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 04 wrzes$nia 2024 r.”

Pozostate zapisy SWZ nie ulegajg zmianie.
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